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WO-RA.0002.1.2022 

 

Protokół nr XXXVI/22 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 24 lutego 2022 r. 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 13.00 otworzył trzydziestą szóstą sesję Rady 

Powiatu Gostyńskiego oraz powitał radnych, Zarząd Powiatu oraz pracowników Starostwa 

Powiatowego w Gostyniu. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o potwierdzenie obecności radnych poprzez wciśnięcie 

na tabletach przycisku „quorum”. Przewodniczący poinformował, że obecnych jest 17 radnych, czyli 

jest zachowane quorum. Nieobecni są radny Dominik Jankowiak oraz Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. Na sali posiedzeń obecnych jest 15 radnych. Radni Mikołaj Rogala oraz 

Tomasz Skibicki obradują w trybie zdalnym.  

Wydruk listy obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W związku z przybyciem na sesję radnego Dominika Jankowiaka Przewodniczący zwrócił się 

o ponowne potwierdzenie przez radnych „quorum”. 

Ponadto poinformował, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. 

Przewodniczący poinformował, że obecnych jest 18 radnych, czyli jest zachowane quorum. 

Nieobecny jest Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. Na sali posiedzeń obecnych jest 

16 radnych. Radni Mikołaj Rogala oraz Tomasz Skibicki obradują w trybie zdalnym.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama powiedział, że nie sądził, iż przyjdzie mu prowadzić sesję w tak 

trudnym czasie, zwłaszcza dla narodu ukraińskiego, jak również dla Polski, która z Ukrainą 

bezpośrednio graniczy, a także dla Europy i świata. Faktem stała się agresja Rosji na Ukrainę, 

wszyscy są zaniepokojeni, gdyż obawy są ogromne. Każdy z zebranych wyraża solidarność 

z narodem ukraińskim, który przeżywa ciężkie chwile. Poinformował, że symbolicznym gestem 

solidarności z narodem ukraińskim jest wywieszona na sali posiedzeń flaga Ukrainy. Podkreślił, że 

szczególnie solidarność należy okazać tym Ukraińcom, którzy swoje zawodowe losy związali 

z Polską, w tym również z naszym powiatem. Dodał, że dość liczna grupa Ukraińców pracuje na 

terenie powiatu gostyńskiego. Wyraził nadzieję, że rozpoczęty konflikt zostanie powstrzymany, że 

uda się metodami demokratycznymi zatrzymać tę wojnę, uratować suwerenność Ukrainy 

i przywrócić pokój.  

 

W dalszej części Przewodniczący Rady poinformował, że 6 stycznia odszedł Pan Leszek Maliński, 

wieloletni sekretarz Powiatu Gostyńskiego, który właściwie z Powiatem związany był od początku 

istnienia tej jednostki samorządu terytorialnego. Podkreślił, że zawsze swoimi radami, 

interpretacjami prawnymi i rozstrzygnięciami służył Radzie Powiatu. 

Radni uczcili pamięć Sekretarza Leszka Malińskiego minutą ciszy.  
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Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że w intencji zmarłego została zamówiona Msza 

św. od Rady Powiatu, która odprawiona zostanie w gostyńskim kościele św. Małgorzaty na początku 

listopada.  

 

Ad 2) 

Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił porządek obrad. 

 

Wicestarosta Janusz Sikora złożył wniosek w sprawie wykreślenia z porządku obrad punktu 7 i) 

o treści: „Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, położonym na terenie powiatu gostyńskiego”.  

Poinformował, że 25 stycznia 2022 roku Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na 

terenie powiatu gostyńskiego. Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym przedmiotowy projekt 

uchwały został poddany konsultacjom społecznym w dniach od 26 stycznia do 9 lutego 2022 roku. 

W wyniku tych konsultacji nie wniesiono uwag, opinii oraz propozycji. W dniu 14 lutego br. dokument 

został przesłany, na podstawie ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej, Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz 

właściwemu ministrowi do spraw rolnictwa w celu zgłoszenia ewentualnych zastrzeżeń dotyczących 

przejrzystości zasad udzielania pomocy. W związku z tym, że na dzień posiedzeń komisji stałych 

Rady nie było odpowiedzi, zarówno od Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, jak 

i właściwego ministra ds. rolnictwa, konieczne było wycofanie projektu uchwały z porządku obrad 

sesji rady powiatu gostyńskiego, gdyż brak wymaganych opinii mógłby skutkować unieważnieniem 

uchwały przez Wojewodę Wielkopolskiego. Dodał, że otrzymali opinię Ministra Rolnictwa, która nie 

zawiera uwag do projektu uchwały.   

 

Wniosek Wicestarosty został przyjęty w wyniku głosowania: 18 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 

 

Porządek obrad XXXVI sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr XXXV/21 sesji Rady Powiatu z 16 grudnia 2021 r. 

4. Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu Gostyńskiego w okresie międzysesyjnym. 

5. Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi Zarządu. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych 

na nie odpowiedziach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Gostyńskiego na 2022 rok, 

b) uchwalenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Gostyńskiego na rok 2022, 

c) przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych Rady w roku 2021, 

d) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2021 rok, 
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e) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Gostyniu, 

f) wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Gostyniu służebnością 

gruntową, 

g) zmiany uchwały nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)”, 

h) zmiany uchwały nr IX/73/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (V)”, 

i) uchylenia uchwały nr XXVIII/229/21 Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Krobia, 

j) udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu, 

k) zmiany budżetu powiatu na 2022 r., 

l) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2022-2031. 

8. Sprawozdanie z działalności Rady Społecznej przy SPZOZ w Gostyniu za 2021 r. 

9. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówce oświatowej prowadzonych przez Powiat Gostyński 

za rok 2021. 

10. Wnioski i informacje radnych. 

11. Oświadczenia radnych. 

12. Zakończenie. 

 

Ad 3) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że protokół został przesłany radnym.  

 

Protokół nr XXXV/21 sesji Rady Powiatu z 16 grudnia 2021 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 18 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 

 

Ad 4) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że informacje z posiedzeń, które odbyły się 14, 

16 i 28 grudnia 2021 r., 5, 13 i 25 stycznia oraz 3, 10 i 16 lutego 2022 r., zostały radnym przekazane 

drogą elektroniczną. 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił informację z działalności Zarządu w okresie 

międzysesyjnym za pomocą prezentacji multimedialnej, której wydruk stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu.  

 

Ad 5) 

Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi Zarządu.  

Pytania zadali radni Marcin Krawiec, Izabela Dereszewicz, Krzysztof Wachowiak oraz 

Przewodniczący Rady Alfred Siama. 

Odpowiedzi udzielili Starosta Robert Marcinkowski oraz Kierownik Referatu ds. dróg Tomasz 

Langner.  
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Ad 6) 

Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz 

udzielonych na nie odpowiedziach. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że w okresie międzysesyjnym zapytanie złożyła 

grupa radnych: Izabela Dereszewicz, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, Maciej Malczyk oraz 

Mikołaj Rogala.  

Zapytanie zostało umieszczone w eSesji, opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

wywieszone na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 

Ad 7 a) 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Gostyńskiego na 2022 rok 

przedstawił Przewodniczący Rady Alfred Siama.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała nr XXXVI/271/22 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Gostyńskiego na 

2022 rok została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 

 

Ad 7 b) 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Gostyńskiego na 

rok 2022 przedstawił Przewodniczący Rady Alfred Siama.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Uchwała nr XXXVI/272/22 w sprawie uchwalenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Gostyńskiego na rok 2022 została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 

 

Ad 7 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych Rady w roku 2021 

przedstawił Przewodniczący Rady Alfred Siama.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała nr XXXVI/273/22 w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych Rady 

w roku 2021 została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 

0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnego.  
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Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 

 

Ad 7 d) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za 2021 rok przedstawił Przewodniczący Rady Alfred Siama.  

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że sprawozdanie było omawiane na posiedzeniu 

Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego, prosi zatem 

o zadawanie pytań.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 6 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego. 

 

W dyskusji głos zabrali radny Krzysztof Wachowiak oraz Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Uchwała nr XXXVI/274/22 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2021 rok została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podczas nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak 

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 

 

Ad 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Gostyniu 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. Dodał, że uchwała ta wiąże się z kolejnym projektem 

uchwały dotyczącym obciążeniem nieruchomości służebnością gruntową.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” podczas 

nieobecności 2 radnych. 

 

W dyskusji głos zabrały radne Izabela Dereszewicz i Mirosława Bigaj oraz Starosta Robert 

Marcinkowski. 

 

Uchwała nr XXXVI/275/22 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej 

w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 

2 głosach „wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne:  

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela Dereszewicz, Krzysztof 

Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 

 

Ad 7 f) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Gostyniu 

służebnością gruntową.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” podczas 

nieobecności 2 radnych. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Uchwała nr XXXVI/276/22 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej 

w Gostyniu służebnością gruntową została podjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw” przy 2 głosach „wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne:  

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela Dereszewicz, Krzysztof 

Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 

 

Ad 7 g) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

13 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)” przedstawił Wicestarosta Janusz 

Sikora.  

Informację uzupełniła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu Justyna Krzyżostaniak.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 6 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała nr XXXVI/277/22 w sprawie zmiany uchwały nr XLII/295/18 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 13 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji 

projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)” 

została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 
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Ad 7 h) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IX/73/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

29 sierpnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (V)” przedstawił 

Wicestarosta Janusz Sikora podczas omawiania punktu 7 g).  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały nr IX/73/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (V)” pozytywnie: 6 głosów „za” podczas nieobecności 

1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała nr XXXVI/278/22 w sprawie zmiany uchwały nr IX/73/19 Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu 

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim 

(V)” została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 

 

Ad 7 i) 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXVIII/229/21 Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna 

Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” podczas 

nieobecności 2 radnych.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała nr XXXVI/279/22 w sprawie uchylenia uchwały nr XXVIII/229/21 Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia została podjęta 

w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

podczas nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne:  

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak 

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 
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Ad 7 j) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt został przedstawiony podczas omawiania punktu 

7 i).  

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” podczas 

nieobecności 2 radnych.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Uchwała nr XXXVI/280/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” 

przy 1 głosie „wstrzymującym się” podczas nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne:  

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak 

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 

 

Ad 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. wraz z autopoprawką przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” podczas 

nieobecności 2 radnych.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za” podczas nieobecności 

1 radnego. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 

 

Uchwała nr XXXVI/268/21 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. została podjęta 

w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

podczas nieobecności 1 radnego. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (1) Szymon Jakubowski 
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Salę posiedzeń opuścił radny Antoni Kuś. 

W sesji uczestniczy 17 radnych. 

 

 

Ad 7 f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2031 wraz 

z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za” podczas nieobecności 

2 radnych. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Maciej 

Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (2) Szymon Jakubowski, Antoni Kuś 

 

Uchwała nr XXXVI269/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-

2031 została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 2 radnych. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Maciej 

Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (2) Szymon Jakubowski, Antoni Kuś 

 

Ad 8) 

Sprawozdanie z działalności Rady Społecznej przy SPZOZ w Gostyniu za 2021 r. przedstawił 

Przewodniczący Rady Społecznej Robert Marcinkowski. 

 

Na salę posiedzeń powrócił radny Antoni Kuś. 

W sesji uczestniczy 18 radnych. 

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie: 

6 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głos zabrali radny Maciej Malczyk oraz Wicestarosta Janusz Sikora. 

 

Radny Damian Walczak zwrócił się z wnioskiem formalnym o trzymanie się tematu punktu obrad.  

 

W dalszej części dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec, Wicestarosta Janusz Sikora oraz 

Starosta Robert Marcinkowski.  
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Ad 9) 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówce oświatowej prowadzonych przez Powiat Gostyński za 

rok 2021 przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie: 

6 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie: 6 głosów „za” podczas 

nieobecności 2 radnych. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Ad 10) 

Wnioski i informacja radnych. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że do Rady Powiatu wpłynęły pisma: 

1) uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie: 

wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego Powiatu Gostyńskiego oraz 

w sprawie wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu publicznego Powiatu 

Gostyńskiego. Opinie są pozytywne. Uchwały zostały przesłane radnym (15.02.2022) oraz 

przekazane do Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego, 

2) sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady za IV kwartał 2021 r. (przesłano 

radnym 15.02.2022), 

3) stanowisko Powiatowej Rady Rynku Pracy w sprawie wystąpienia Powiatu Gostyńskiego ze 

Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości (przesłano radnym 17.02.2022). 

 

W dalszej części głos zabrali radny Piotr Kogut oraz Starosta Robert Marcinkowski.  

Radny Krzysztof Wachowiak na ręce Przewodniczącego Rady oraz Starosty Gostyńskiego złożył 

herb powiatu wykonany metodą wyklejania diamencikami, który wykonała jego żona.  

Radny Antoni Kuś zwrócił się do radnych o pozostanie na sali po zakończeniu obrad.  

 

Ad 11) 

W punkcie „Oświadczenia radnych” głosu nie zabrano. 

 

Ad 12) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął XXXVI sesję 

Rady Powiatu o godz. 15.08. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

Protokołowała: 

Elżbieta Mikstacka 


